
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Montážní pasta na brzdy
BMP
250 g / 2894-405

BMP je vysokotlaká a vysokoteplotní (až 1100 °
C) brzdová pasta. Je antikorozní, bez silikonu,
odolná vůči stříkající vodě a slané vodě a odolná
vůči většině kyselin a zásad.
antikorozní
žáruvzdorná do 1100°C
odolná proti louhům a kyselinám
univerzálně použitelná k montáži, šroubování a
jako mazivo

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Důkladně očistěte ošetřované povrchy. Poté pomocí štětce naneste pastu tence a rovnoměrně.

NEBEZPEČÍ! Neaplikujte na třecí povrchy!

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Pasta je účinný prostředek k zabránění zadření a k ochraně šroubových závitů, článkových nástrojů, otočných os,
na vodicí plochy a jako prostředek proti skřípění bubnových a kotoučových brzd.

technická data
Obsah: 250 g
Specifická hmotnost (při 15 ° C): 1,1 g / kubický centimetr
Barva stříbrná
Obsah sušiny: 40%
Penetrace: 240 až 265 1/10 mm IP 50/88
Konzistence (třída N.L.G.I.): 2 až 3 DIN 51818
Koeficient tření (20 ° C): 0,11 SRV test
Svařovací zatížení: zkouška 3100N VKA
Bod vzplanutí: 200 ° C ISO 1523
Tepelná odolnost: 1100 ° C


